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بعد مذاکره

مرتضی تبریزی بعد از درخشش در ذوب‌آهن با آن گل‌های 

حساسش سرانجام در یک نقل‌وانتقال دراماتیک از جمع 

اصفهانی‌ها جدا شد و به استقلال پیوست؛ انتقالی 

امیدوارکننده برای هواداران استقلال، اما هرچه از این 

حضور سپری می‌شد این بازیکن بیشتر و بیشتر سکوها 

را ناامید می‌کرد. هرچند تبریزی گل‌های حساس هم کم 

برای استقلال به ثمر نرساند، اما هوادارانی که سال‌ها 

از قهرمانی دور مانده بودند یک تبریزی آماده‌تر از اینها 

را می‌خواستند تا یک‌بار دیگر دست استقلال به جام 

برسد. حالا حدود دوفصل از حضور تبریزی در استقلال 

سپری می‌شود و درحالی‌که این مهاجم با تجربه کم‌کم 

در تمرینات خودی نشان داده و یک‌بار دیگر بارقه امید 

را در دیدارهای تدارکاتی با گلزنی‌هایش در دل هواداران 

ایجاد کرد، اما با یک بد شانسی محض رباط صلیبی‌اش 

پاره شد تا در اوج آمادگی مجبور به عمل جراحی شده و 

فعلا خانه‌نشین شود. حالا بحث اینکه فصل بعد در این 

تیم می‌ماند یا خیر، مطرح شده، ولی خودش علاقه‌ای 

به صحبت در این باره ندارد و از ما هم خواست در این 

خصوص سوالی نپرسیم. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با 

مهاجم استقلال را در شرایطی که مشغول فیزیوتراپی 

بود، در زیر می‌خوانید.

بعد از عمل جراحی که داشتی، الان وضعیت چطور 

است؟

بعد از عمل چند روزی را به استراحت پرداخته و کارهای 

فیزیوتراپی را آغاز کردم. خدا را شکر شرایطم خوب است و 

ان‌شاءالله رفته‌رفته بهتر هم می‌شود و طی یکی، دوهفته 

آینده تمرینات اصلی‌ام را آغاز خواهم کرد. 

در این سال‌ها که فوتبال بازی می‌کنی مصدومیتی 

شبیه به اینکه مدت‌ها خانه‌نشینت کند، تجربه کرده 

بودی؟

حدود ۱۰ سال است که به‌صورت حرفه‌ای فوتبال بازی 

می‌کنم و این اولین‌بار بود که کلا مصدوم می‌شدم! من 

تا به‌حال حتی مصدوم هم نشده بودم چه برسد به پارگی 

رباط و این اولین مصدومیت زندگی‌ام بود. 

با گلزنی‌هایت در بازی‌های دوستانه همه را امیدوار 

کرده بودی که دوباره یک مرتضی تبریزی گلزن از راه 

خواهد رسید. 

بله، درست است و شرایطم خیلی خوب بود، اما متاسفانه 

بدشانسی دست از سر من برنمی‌دارد. 

این بدشانسی از زمانی که به استقلال آمدی نصیبت 

شده؟ چون یک مدت زیرفشار هواداران بودی و آنها 

خواهان جدایی تو بودند. 

بدشانسی از این لحاظ می‌گویم که در مسابقات توپ‌هایم 

گل نمی‌شد و حالا هم که این اتفاق برای من افتاد. 

چه اتفاقی افتاد که مصدوم شدی؟ به‌خاطر تعطیلات 

کرونایی بود؟

بعد از تعطیلاتی که به‌خاطر شیوع ویروس کرونا اتفاق افتاد 

در تمرین یکی از آماده‌ترین بازیکنان بودم و چندگل هم در 

بازی‌های دوستانه به‌ثمر رساندم. متاسفانه در بازی آخر در 

یک صحنه پایم را ستون کردم که ضربه بازیکن حریف باعث 

شد تا رباط داخلی و رباط صلیبی همزمان آسیب ببینند. 

لحظات سختی بود و این موضوع را اصلا باور نمی‌کردم که 

اینچنین مصدوم شده باشم. 

یک مدت هر بازیکنی به برنامه ۹۰ می‌رفت مصدوم 

می‌شد و این‌طور عنوان می‌کردند که این برنامه برای 

فوتبالیست‌ها شگون ندارد. به این مسائل خرافاتی 

اعتقاد داری؟

خیر، اصلا خرافاتی نیستم و به این حرف‌ها اعتقادی ندارم. 

حتما بازی‌ها و نتایج استقلال را دنبال می‌کنی. نظرت 

درمورد روند این تیم چیست؟

بله، بازی‌ها و نتایج را می‌بینم و پیگیر هستم. خدا را شکر 

با برد مقابل پارس‌جنوبی شرایط‌مان بسیار بهتر شد و این 

سه امتیاز از لحاظ روحی و روانی در آینده به تیم خیلی 

کمک خواهد کرد. امیدوارم این نتایج تا پایان لیگ ادامه 

پیدا کند تا درنهایت سهمیه آسیا را کسب کرده و بتوانیم به 

یک مقام خوب در انتهای لیگ دست پیدا کنیم. 

فکر می‌کنی جایت درجمع همبازیانت خیلی خالی است؟

خیلی خالی نیست، اما خودم خیلی دوست داشتم الان 

می‌توانستم استقلال را همراهی کنم و در مسابقات باشم. 

بعد از مصدومیت با بازیکنان استقلال درتماس هستی؟

بله، با همه آنها در ارتباطم و مدام حال‌واحوال یکدیگر را 

جویا می‌شویم. خدا را شکر بعد از عمل همه‌چیز خوب است 

و امیدوارم روند مصدومیتم خیلی زود طی شود و بتوانم 

دوباره به میادین برگردم. 

چقدر به موفقیت استقلال در ادامه لیگ قهرمانان 

آسیا شانس می‌دهی؟

خیلی زیاد اتفاقا خیلی هم امیدوارم چون استقلال همیشه 

در آسیا خوب بوده و نتایج مطلوبی در این رقابت‌ها گرفته 

است. 

شکایت پرسپولیس از استوکس به کمیته انضباطی فدراسیون ایران!

برخلاف خبرها ستاره عراقی دیروز به 
باشگاه پرسپولیس نرفت

اول پول، بعد مذاکره
زمانی‌که علیرضا بیرانوند با تیم آنتورپ به توافق 

رسید، مدیران پرسپولیس بلافاصله با رادوشویچ 

قراردادی 3 ساله بستند تا خیال‌شان بابت 

خط دروازه راحت باشد، اما بحث رسن که در 

پایان فصل قراردادش با سرخ‌ها خاتمه می‌یابد 

و البته طلب بسیاری از این تیم بابت قرارداد 

امسالش دارد، بسیار متفاوت است و باتوجه 

به مشتری‌هایی که این بازیکن در ایران و حوزه 

خلیج‌فارس دارد، کار پرسپولیس برای تمدید 

قرارداد با این بازیکن بسیار مشکل است. رسن 

سه‌شنبه در لایو اینستاگرامی با شجاع خلیل‌زاده 

ادعا کرد که چهارشنبه برای صحبت درخصوص 

تمدید قرارداد به باشگاه می‌رود، اما پیگیری‌های 

خبرنگار »فرهیختگان« نشان می‌دهد او در 

باشگاه حضور پیدا نکرده و این نشست در زمان 

دیگری برگزار می‌شود. همان‌طور که پیش‌تر 

از این نوشته بودیم، رسن برای تمدید قرارداد 

زمانی به باشگاه می‌رود که مطالبات خود را تا 

اینجای فصل دریافت کرده باشد و باتوجه به 

اینکه پرسپولیسی‌ها فعلا پول او را مهیا نکرده‌اند، 

این نشست نیز در زمان دیگری برگزار می‌شود. 

یکی از معاونان باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو 

با »فرهیختگان« این خبر را تایید کرد.

نظری: بازیکنان استقلال تنها راه نجات تیم‌شان هستند

می‌توانیم برای پرسپولیس 

شاخ و شانه بکشیم

دستور مسئولان شبکه اول سیما به تهیه‌کننده »صبح بخیر ایران«وبینار آنلاین ‏و 90 دقیقه‌ای سرمربی پیشین آرسنال  

وصدای مجری جنجالی کلاس آموزشی ونگر برای مربیان ایرانی  اخراج بی‌سر

  گزارش
فرهیختگان از همان هفته‌‌هایی که پرسپولیس خود را از سایر 

مدعیان قهرمانی جدا کرد و به‎سرعت به‎سمت قهرمانی رفت 

هشتگ »بابامسعود« در بین هواداران رقیب دست به دست شد. 

اشاره آنها به مسعود سلطانی‎فر، وزیر ورزش و جوانان بود که اعتقاد 

دارند از زمانی که مسئولیتی در پست‌‌های مختلف داشته، عامل 

قهرمانی پرسپولیس شده است. پوکر قهرمانی باعث شد فشار 

هواداران رقیب به‎سمت وزارت ورزش و جوانان بیشتر شود. آنها 

معتقد بودند روند قهرمانی سرخ‌پوشان عادی نبوده و دست‌‌هایی 

در پشت‎پرده برای صدرنشینی و جام‌آوری این تیم می‌جنگد. 

همراهی پیشکسوتان استقلال با هواداران تیفوسی رقیب هم 

مزید بر علت شد تا جایی که برخی از آنها در کنار کارشناسی 

و تحلیل بازی‌ها، کنایه‌‌هایی هم به سلطانی‎فر زدند. به‎عنوان 

مثال محمد نوری، پیشکسوت آبی‌‌ها در گفت‎وگویی صراحتا 

عنوان کرد: »تا زمانی که سلطانی‎فر وزیر ورزش و جوانان باشد، 

بعید است استقلال قهرمان شود.« برخی دیگر از پیشکسوتان 

مثل محمد نوازی و امیرحسین صادقی هم با او همراه شدند تا 

درنهایت کشمکش‌‌های اینستاگرامی با توهین‌‌هایی همراه شود. 

ماجرا اما محدود به اینستاگرام نشد و مجری برنامه صبح بخیر ایران 

در گفت‏وگویی که با مجری دیگر برنامه داشت با کنایه از کلیدواژه 

»بابا مسعود« استفاده کرد تا هواداران پرسپولیس را عصبانی کند. 

کری‎خوانی روی آنتن زنده البته مختص به او نیست و پیش‌تر نیز 

برخی مجریان پرسپولیسی با ابراز خوشحالی از قهرمانی تیم‌شان، 

کری‌‌هایی را خوانده بودند. شاید اولین حاشیه در این‎باره و توهین 

به هواداران رقیب مربوط به علی ضیا می‌شود. انتشار ویدئویی از او 

در یک محفل خصوصی و شعار‌هایی که همراه با برخی دوستانش 

علیه پرویز مظلومی، سرمربی وقت استقلال دادند خیلی زود در 

فضای مجازی گسترش پیدا کرد و او مجبور به عذرخواهی شد. 

درباره روند انتشار این ویدئو شایعات متعددی مطرح است اما گفته 

می‌شود این ویدئو از سوی یکی از نزدیکان ضیا به یک مجله فروخته 

شده است. محتوای ویدئو درنهایت منجر به ممنوع‎التصویری 

ضیا شد، هرچند او چندین‎بار مجبور به عذرخواهی از مظلومی و 

هواداران شد اما درنهایت این توهین همواره نام او را بر سر زبان‌‌ها 

انداخت و منجر به جدایی‌اش از هواداران افراطی آبی‌‌ها شد. 

مدتی قبل هم حسین کلهر یک شوخی سخیف با لوگوی استقلال 

کرد و درنهایت مجبور به عذرخواهی شد. اتفاقی که منجر به 

حذف تدریجی او از رسانه ملی شد. این‎بار اما یک مجری کم‎نام 

و نشان‌تر با کری عجیبی برای پرسپولیس، حاشیه‌سازی کرد و 

در ادامه در فضای مجازی با انتشار یک فیلم، عذرخواهی کرد. 

وضعیت او البته کمی عجیب‌تر از سایر مجریان بود. توهین او 

منجر به رد دعوت برنامه فوتبال برتر از سوی سیدجلال حسینی 

شد. کاپیتان سرخ‌پوشان البته ساعتی بعد از آنکه در برنامه 

محمدحسین میثاقی حاضر نشد به استودیوی یک برنامه اینترنتی 

رفت و پاسخگوی سوالات مجری برنامه شد. امیراحمدی یک روز 

بعد درحالی‎که عصبی بود در برنامه صبح بخیر ایران حاضر شد و 

با کنایه عذرخواهی کرد اما در پایان صحبت‌هایش از خود به‎عنوان 

گالیله نام برد تا با شبیه‌سازی حماقت سایر مردم در مواجهه با 

گالیله، دل هواداران استقلال را هم به دست بیاورد. او در این میان 

افزایش قیمت دلار و سکه را هم مزید بر علت دانست و سایرین را 

متهم به تلاش برای انحراف ذهن‌‌ها از وضعیت معیشتی مردم کرد.

 بی‌سروصدا اخراجش کنید
»اخراج و شکایت« این خواسته‌ای بود که هواداران پرسپولیس از 

رسانه ملی طلب کردند. اتفاقی که محقق شد و امیراحمدی در 

برنامه روز گذشته صبح بخیر ایران حاضر نشد. شکایت باشگاه 

پرسپولیس هم از امیراحمدی منجر به وخیم شدن اوضاع 

شد. در نهایت تهیه‌کننده برنامه در گفت‎وگویی مدعی شد 

هیچ اخراجی در کار نیست و شاید امیراحمدی در برنامه‌‌های 

بعدی به او و تیمش اضافه شود. شنیده‌‌های »فرهیختگان« 

از گروه اجتماعی شبکه یک البته حکایت از ماجرای دیگری 

دارد. براساس آنچه به دست‌مان رسیده، ظاهرا پس از 

مصاحبه تهیه‌کننده، مسئولان شبکه اول سیما طی تماسی 

با تهیه‌کننده برنامه صبح بخیر ایران از او بابت مصاحبه‌اش 

گلایه کرده و مدیرگروه اجتماعی نیز در پیامی خصوصی به 

این فرد عنوان می‌کند باید سکوت کند تا شرایط بدتر نشود. 

کنار گذاشتن بی‌سروصدای امیراحمدی از اجرای تلویزیونی 

در شبکه یک هم خواسته دیگری بود که مسئولان شبکه اول 

از داریوش دلیری، تهیه‌کننده برنامه صبح بخیر ایران داشتند. 

اتفاقی که محقق شد هرچند امیراحمدی ساعتی بعد از انتشار 

شایعات مربوط به اخراجش در شبکه جام‎جم حاضر شد اما 

نزدیکانش می‌گویند او به‎شدت تحت‎فشار است و از انتشار 

خبر اخراجش شوکه شده! 

 اگر بازگردد...
چه سرنوشتی در انتظار امیراحمدی است؟ این سوال را بسیاری 

از هواداران و مردم می‌پرسند اما سازمان صداوسیما نشان داده 

هیچ سازوکاری برای تصمیم‌گیری در این‎باره ندارد. هرچند انتشار 

متن عذرخواهی از سوی روابط‎عمومی شبکه اول و پیش‌تر از سوی 

روابط‎عمومی سازمان صداوسیما )در ماجرای توهین حسین 

کلهر( تا حدودی وضعیت را تغییر داد اما اصرار امیراحمدی به 

صحت حرف‌هایش باعث شده هواداران پرسپولیس او را به‎راحتی 

نبخشند و به نظر می‌رسد دست‎کم تا چند ماه آینده خبری 

از اجرای تلویزیونی این مجری نخواهد بود. شنبه و سه‎شنبه، 

روز‌هایی هستند که امیراحمدی در شبکه اول سیما به اجرای 

برنامه می‌پردازد اما این‎بار شرایط کمی متفاوت است. هواداران 

پرسپولیس به انتظار نشسته‌اند تا این مجری بار دیگر به سازمان 

صداوسیما برگرددتاو انتقادهایشان را آغاز کنند. فعلا که رابطه 

پرسپولیس و صداوسیما به‎طور کلی قطع شده و تا زمانی که 

وضعیت مجری مشخص نشود، وضعیت فعلی ادامه خواهد 

داشت. باشگاه پرسپولیس حتی اجازه ورود دوربین‌‌ها را هم به 

ورزشگاه آزادی نمی‌دهد، هرچند این موضوع باید در سطح کلان‌تر 

تصمیم‌گیری شود اما به نظر می‌رسد درنهایت همه اتفاقات به‎زودی 

ختم به خیر خواهد شد.

دستور مسئولان شبکه اول سیما به تهیه‌کننده »صبح بخیر ایران« 

اخراج بی‌سروصدای مجری جنجالی 

تبریزی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: این پارگی رباط اولین مصدومیت زندگی‌ام بود

به موفقیت استقلال در آسیا خیلی امیدوارم
خرافاتی نیستم، بدشانسی دست از سر من برنمی‌دارد
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